
 

2018 年 9 月吉日 

お取引先様 各位 

 

代表取締役会長  野村 和正 

代表取締役社長  髙橋 匡芳 

 

 

役員改選のお知らせ 

 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申しあげます。 

さて、弊社では９月４日開催の定時株主総会におきまして、下記のとおり役員が選任され、 

それぞれ就任いたしました。つきましては、今後はこの陣容をもちまして社業の発展に邁進 

いたす所存でございますので、何卒倍旧のご指導ご支援を賜りますようお願い致します。 

 

敬 具 

 

 

記 

 

代表取締役会長            野村  和正 

代表取締役社長            髙橋  匡芳 

       取  締  役            江端  悦次 

取  締  役            新井 啓二朗 

取  締  役            菊地  健治 

取  締  役            佐藤 真一郎 

 

                常 勤 監 査 役            芳田  浩 


